test et aliter accipi. quod d. iohannes
non mollibus uestimentis esse dicitur.
quia uita peccantium. non blandimen-
tis fuit. sed asperg in uestitionis incre-
pauit. dicens. Genimina imperiarum.
Sic enim et debent uerba sapientium
malis. sicut stimuli et clavi in altu
de fixi. ut intelligent et meminerint
peccatum suum. Ut salemor ait. Respon-
de stultorum et stultitiam sua. ne sibi
sapientis esse uideatur; At tendere
tamen debemus. quia dñs hic iohan-
nem de uestimenti sui asperitate
con laudat; Si uirtus non esset uili-
bus uestimentis indui. ne qua quā
dñs illū de hac re laudasset. Nequa-
quam etiā beatus petrus. si culpa non
esset uestimenta preciosa querere.
feminis prohiberet dicens. non in ues-
te preciosa; Sed quid existis uidere?
propheta. Enī dico uobis. et plusquam
propheta; Ad huc perseverat dñs in lau-
dibus iohannes; dicit quia iohannes
non solum fuit propheta. sed etiā plus
quam propheta; Propheta namq; mi-
steriū est uentura p̄ducere;
non etiam de monstrare; iohannes

uero. non solū p̄dixit saluatorem.
sed etiā dīgo de monstrauit. dicens. Ecce
agnus dñi; Quid iohannes merito da-
ci debeat. subsequenter ostendit;
Sequitur enī; Hic est de quo scriptū
est; Ecce mitto angelū meū. qui p̄
parauit n̄am tuā ante te; Qui can-
tam debet dicere. et aliquis laudib;
extollere. hoc modo debet agere.
ut prius repellat quod non est. et
post consequenter exponat quod ē;
Ecce primo dñs dixit. quia iohan-
nes arundo uento agitata non erat.
neq; mollibus uestitus; Post paula-
tim. quia non solū propheta. sed
etiā plus quam propheta. ad ultimū
angelū illū dicit; Angelus enim nun-
cius dicitur; et recte angelus nunci-
atur. qui certus nuntius et prece-
saluatoris factus. manifeste ab ipso
plusquam oculis et dīgo de monstratus est;
propheta et unus quisq; fidelis qui sacerdotij
nomine censetur. Zacharia at testan-
te. si ministerij sui nure. exequitur.
angeli nomine uocatur; Aut enim.
Labia sacerdotis custodiunt scientia.
et legem exquirunt ex ore eius. quia